
 

 

Praní 

Číselná hodnota uvnitř ikony značí stupně teploty vody (nejčastěji 30, 40, 50, 60). 

Bělení 

Sušení 

Žehlení 

 

   

 

 
Běžné praní 

Běžné ždímání 

Běžné máchání 

Šetrné praní 

Běžné máchání 

Mírné ždímání 

Velmi šetrné praní 

Mírné máchání 

Mírné ždímání 

Neždímat ručně 

Prát pouze v ruce 

Neprat v pračce 

Maximální teplota 

vody 40 °C 

Nesmí se prát 

 

 

  

 

Může se bělit Může se bělit 

chlórem 
Nesmí se bělit 

chlórem 
Nesmí se bělit  

     

Smí se sušit v 

sušičce při nízkých 

teplotách 

Smí se sušit v 

sušičce při běžné 

teplotě 

Nesmí se sušit v 

sušičce 
Smí se sušit  

zavěšené  
Sušit rozložené na 

podložce 

Nesušit zavěšené  

     
Sušit odkapáním Sušit ve stínu Sušit zavěšené ve 

stínu  
Sušit rozložené ve 

stínu 
Sušit okapáním ve 

stínu  

    

 

Žehlení do 110 °C 

Opatrně při 

napařování 

Žehlení do 150 °C 

 
Žehlení do 200 °C Nesmí se žehlit  


